

**Arta Zidarului SRL**

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă **or.Cimislia str.Alexandru cel bun 129  
of.17 tel, 069152186 artazidarului.negru@gmail.com**

**OFERTĂ**

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

**T-99/04-24 Scule în asortiment**

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Preț unitar, Lei fără TVA	Preț unitar, Lei cu TVA	Suma, lei fără TVA	Suma, lei cu TVA	
<b>Lot 1: Burghiuri</b>							
1	Burghiu	buc	17	1,75	2,10	29,75	35,70
2	Burghiu	buc	17	2,08	2,50	35,42	42,50
3	Burghiu	buc	27	2,25	2,70	60,75	72,90
4	Burghiu	buc	27	2,96	3,55	79,88	95,85
5	Burghiu	buc	27	4,08	4,90	110,25	132,30
6	Burghiu	buc	27	5,71	6,85	154,13	184,95
7	Burghiu	buc	17	11,67	14,00	198,33	238,00
8	Burghiu	buc	17	11,25	13,50	191,25	229,50
9	Burghiu	buc	17	15,42	18,50	262,08	314,50
10	Burghiu	buc	17	18,75	22,50	318,75	382,50
11	Burghiu	buc	17	27,33	32,80	464,67	557,60
12	Burghiu	buc	17	51,00	61,20	867,00	1040,40
13	Burghiu	buc	18	84,92	101,90	1528,50	1834,20
14	Burghiu	buc	17	92,25	110,70	1568,25	1881,90
15	Burghiu	buc	18	107,50	129,00	1935,00	2322,00
16	Burghiu	buc	18	229,17	275,00	4125,00	4950,00
17	Burghiu	buc	18	248,33	298,00	4470,00	5364,00
18	Burghie	buc	15	253,33	304,00	3800,00	4560,00

19	Burghiu	buc	1	345,00	414,00	345,00	414,00
20	Burghiu	buc	1	395,83	475,00	395,83	475,00
21	Burghiu	buc	1	90,00	108,00	90,00	108,00
22	Burghiu	buc	1	118,33	142,00	118,33	142,00
23	Burghiu	buc	16	16,67	20,00	266,67	320,00
24	Burghiu	buc	1	25,83	31,00	25,83	31,00
25	Burghiu	buc	1	153,33	184,00	153,33	184,00
26	Burghiu	buc	1	8,33	10,00	8,33	10,00
27	Burghiu	buc	1	10,83	13,00	10,83	13,00
28	Burghiu	buc	1	15,00	18,00	15,00	18,00
29	Burghiu	buc	2	23,33	28,00	46,67	56,00
30	Burghiu	buc	2	58,33	70,00	116,67	140,00
31	Burghiu	buc	2	69,17	83,00	138,33	166,00
32	Burghiu	buc	1	47,50	57,00	47,50	57,00
33	Burghiu	buc	1	25,42	30,50	25,42	30,50
34	Burghiu	buc	10	26,50	31,80	265,00	318,00
35	Burghiu	buc	10	31,67	38,00	316,67	380,00
36	Burghiu	buc	20	10,00	12,00	200,00	240,00
37	Burghiu	buc	4	13,83	16,60	55,33	66,40
38	Burghiu	buc	3	18,46	22,15	55,38	66,45
39	Burghiu	buc	2	23,33	28,00	46,67	56,00
40	Burghiu	buc	1	65,00	78,00	65,00	78,00
41	Set burghiu	set	1	540,00	648,00	540,00	648,00
42	Set de burghie	set	1	245,83	295,00	245,83	295,00
43	Set burghie	set	5	205,83	247,00	1029,17	1235,00
44	Set burghie	set	3	580,00	696,00	1740,00	2088,00
<b>Total ofertă Lot 1, lei fără TVA</b>						<b>26561,79</b>	<b>31874,15</b>
<b>Lot 2: Carote</b>							
1	Carotă	buc	1	233,33	280,00	233,33	280,00
2	Carotă	buc	1	249,17	299,00	249,17	299,00
3	Set carote	set	2	791,67	950,00	1583,33	1900,00

<b>Total ofertă Lot 2, lei fără TVA</b>						<b>2065,83</b>	<b>2479,00</b>
<b>Lot 3: Dălți</b>							
1	Set dălți	set	1	225,00	270,00	225,00	270,00
2	Daltă	buc	2	215,00	258,00	430,00	516,00
3	Daltă Ascuțită SDS Plus	buc	10	320,00	384,00	3200,00	3840,00
4	Daltă Ascuțită SDS Max	buc	2	56,00	67,20	112,00	134,40
<b>Total ofertă Lot 3, lei fără TVA</b>						<b>3967,00</b>	<b>4760,40</b>
<b>Lot 4: Discuri</b>							
1	Disc abraziv	buc	700	7,5	9,00	5250,00	6300,00
2	Disc abraziv	buc	10	8	9,60	80,00	96,00
3	Disc abraziv	buc	40	29	34,80	1160,00	1392,00
4	Disc abraziv	buc	20	25	30,00	500,00	600,00
5	Disc abraziv	buc	560	25	30,00	14000,00	16800,00
6	Disc abraziv	buc	10	320	384,00	3200,00	3840,00
7	Disc de șlefuit	buc	37	19	22,80	703,00	843,60
8	Disc de șlefuit	buc	40	50	60,00	2000,00	2400,00
9	Disc diamant	buc	2	32	38,40	64,00	76,80
10	Disc diamant	buc	5	116	139,20	580,00	696,00
11	Disc circular	buc	1	225	270,00	225,00	270,00
12	Disc circular	buc	2	195	234,00	390,00	468,00
13	Disc abraziv lanț	buc	1	123	147,60	123,00	147,60
14	Piatra abraziva	buc	1	273	327,60	273,00	327,60
15	Piatra de polizor	buc	8	90	108,00	720,00	864,00
16	Roată abrazivă	buc	2	955	1146,00	1910,00	2292,00
17	Piatra abraziva	buc	1	146	175,20	146,00	175,20
18	Piatra abraziva	buc	1	146	175,20	146,00	175,20
<b>Total ofertă Lot 4, lei</b>						<b>31470,00</b>	<b>37 764,00</b>
<b>Total ofertă, lei</b>							

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

64 064.62 (Saizeci si patru mii saizeci si patru lei ),42 bani, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 12 812.93 (douasprezece mii optsute douasprezece lei)93 bani,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: 30 zile

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: 30 zile

*(se completează în mod obligatoriu)*

Data completării: 14 mai 2024

Negru Ruslan Administrator SRL Arta Zidarului

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

MSign